
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/261/21 Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 4 Uchwały Nr 
XLV/287/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę  58 547,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  
 Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o 58 547,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 24 841,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
 Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę  24 841,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
  
Dochody 74 586 331,67  
w tym:  
bieżące 47 753 126,36  
majątkowe 26 833 205,31  
  
Wydatki 89 470 413,06  
w tym:  
bieżące 45 621 251,31  
majątkowe 43 849 161,75  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 52/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

DOCHODY 2022r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 74 527 784,67 58 547,00 74 586 331,67
Dział 801 Oświata i wychowanie 1 480 206,08 24 841,00 1 505 047,08
Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

44 308,08 24 841,00 69 149,08

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

44 308,08 24 841,00 69 149,08

Dział 852 Pomoc społeczna 2 707 622,00 33 706,00 2 741 328,00
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 324,00 17 306,00 140 630,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 400,00 17 306,00 118 706,00

Roz.85295 Pozostała działalność 1 528 382,00 16 400,00 1 544 782,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

299 400,00 16 400,00 315 800,00

<$> b u d ż e t2 4
DOCHODY 2022 - P0002 (35)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 52/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

WYDATKI 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 89 411 866,06 58 547,00 89 470 413,06
Dział 750 Adm inistracja publiczna 5 091 991,88 5 091 991,88

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 018 839,31 -600,00 4 018 239,31
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 192 279,97 -25 600,00 2 166 679,97

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 5 000,00 89 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 182 669,57 20 000,00 202 669,57

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 500,00 600,00 48 100,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 250,00 600,00 12 850,00

Dział 754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciwpożarow a

639 946,50 639 946,50

Roz.75495 Pozostała działalność 6 848,73 6 848,73
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 383,01 0,91 1 383,92

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,64 0,26 237,90

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

35,08 -1,17 33,91

Dział 801 O św iata i w ychow anie 30 372 105,46 24 841,00 30 396 946,46

Roz.80101 Szkoły podstawowe 23 706 686,76 -1 600,00 23 705 086,76
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
205 193,35 -5 000,00 200 193,35

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 947,06 -27 000,00 234 947,06

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 221,00 7 000,00 42 221,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 57 050,00 10 000,00 67 050,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 143 978,00 13 400,00 157 378,00

Roz.80104 Przedszkola 3 867 650,05 1 600,00 3 869 250,05
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 435,00 -7 500,00 82 935,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 130,00 -2 500,00 13 630,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 13 600,00 39 600,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 800,00 2 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 34 108,00 1 600,00 35 708,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 448,00 -800,00 1 648,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 500,00 -1 000,00 1 500,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

44 308,08 24 841,00 69 149,08

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 111,00 626,45 1 737,45

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,00 246,64 684,64

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 759,08 23 967,91 66 726,99

Dział 852 Pom oc społeczna 4 771 665,00 33 706,00 4 805 371,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 354 033,00 17 306,00 1 371 339,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 420,00 14 433,00 899 853,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 196,00 2 520,00 155 716,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20 163,00 353,00 20 516,00

Roz.85295 Pozostała działalność 1 791 134,00 16 400,00 1 807 534,00
§ 3110 Świadczenia społeczne 1 392 062,00 16 400,00 1 408 462,00

<tf> b u d ż e t2 4 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dział 900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska 4 343 711,16 4 343 711,16

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 500,00 10 500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 500,00 8 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 103 987,81 3 100,00 107 087,81
§ 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 3 100,00 18 100,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 768 314,57 -3 600,00 764 714,57
§ 4260 Zakup energii 520 000,00 -3 600,00 516 400,00

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI 2022 r. -  P0002 (30)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 52/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 12 108 343,93 24 841,00 12 133 184,93
Dział 801 O św iata i w ychow anie 44 308,08 24 841,00 69 149,08

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

44 308,08 24 841,00 69 149,08

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

44 308,08 24 841,00 69 149,08

<$> b u d ż e t2 4
DOCHODY ZLECONE 2022r. - P0002 (33)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 52/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 12 108 343,93 24 841,00 12 133 184,93
Dział 801 O św iata i w ychow anie 44 308,08 24 841,00 69 149,08

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

44 308,08 24 841,00 69 149,08

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 111,00 626,45 1 737,45

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,00 246,64 684,64

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 759,08 23 967,91 66 726,99

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI ZLECONE 2022 - P0002 (34)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 52/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 12 sierpnia 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2022 roku 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 1 883 623,00 626,45 1 884 249,45
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów  776 623,00 626,45 777 249,45  
publicznych
Dotacje podm iotowe 651 512.00 651 512.00
Dział 801 Oświata i wychowanie 651 512,00 651 512,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 165 512,00 165 512,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych Im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce

165 512,00 

165 512,00

165 512,00 

165 512,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 000,00 56 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych Im. Karola Adamieckiego w Ostrołęce

56 000,00 

56 000,00

56 000,00 

56 000,00

Roz.80104 Przedszkola 170 000,00 170 000,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

170 000,00 170 000,00

Niepubliczne Przedszkole „ Radosny Zakątek" w 170 000,00 170 000,00 
Olszewie-Borkach

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

260 000,00 260 000,00

§ 2590

Dotacje c

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną
Publiczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny w Zabielu 
Wielkim

elowe

260 000,00

260 000,00 

125 111.00 626.45

260 000,00

260 000,00 

125 737.45
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 10 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 10 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

10 000,00 10 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 10 000,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 111,00 626,45 1 737,45
Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

1 111,00 626,45 1 737,45

<tf> b u d ż e t2 4 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 111,00 626,45 1 737,45

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 111,00 626,45 1 737,45

Dział 851 Ochrona zdrowia 49 000,00 49 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 5 000,00 5 000,00
uzależnień

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00 44 000,00

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

44 000,00 44 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

44 000,00 44 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00
Roz.92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

25 000,00 25 000,00

Organizacja kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 25 000,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 
Upowszechnianie i rozwój sportu

30 000,00 

30 000,00

30 000,00 

30 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów  
publicznych

1 107 000,00 1 107 000,00

Dotacje podmiotowe 730 000.00 730 000.00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 730 000,00 730 000,00
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00 390 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

390 000,00 390 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 390 000,00 390 000,00

Roz.92116 Biblioteki 340 000,00 340 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

340 000,00 340 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna 340 000,00 340 000,00

Dotacje celowe 377 000.00 377 000.00
Dział 600 Transport i łączność 377 000,00 377 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 250 000,00 250 000,00

§ 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00 250 000,00

Miasto Ostrołęka 250 000,00 250 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

127 000,00 127 000,00

<tf> b u d ż e t2 4 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00 72 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 55 000,00 55 000,00
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Białobrzeg Bliższy -  Biaiobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnikpomoc finansową udzielaną między 

jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

<$> b u d ż e t2 4
DOTACJE 2022 - P0002 (36)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 52/2022 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki na 2022 rok, obejmują: 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych o kwotę 58 547,00 zł. 

Rozdział 80153, § 2010 – zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone na kwotę 24 841,00 zł. w zakresie 
wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 113 z dnia 8 sierpnia 2022 r.;  

Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków w szkołach podstawowych w rozdziale 80153, o kwotę łączną 
24 841,00 zł. (z tego: § 4240 – 23 967,91 § 4210 – 246,64 oraz § 2820 o kwotę 626,45) 

Rozdział 85219 § 2030 – zwiększa się dotację celową o kwotę 17 306,00 zł. na realizację zadań zleconych 
na wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 112 z 5 sierpnia 
22 r. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o łączną kwotę 17 306,00 zł. w 
rozdziale 85219 w § 4010 – 14 433,00 zł., § 4110 – 2 520,00 zł., § 4120 – 353,00 zł. 

Rozdział 85295 § 2700 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 16 400,00 zł. z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy (40zł.) 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS na kwotę 16 400,00 zł w rozdziale 85295 w § 3110 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 750  

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków na zadania urzędu gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 25 600,00 wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4210 – zwiększono o 5 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zwiększono o 20 000,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 75075  – skorygowano plan wydatków w zakresie promocji gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4300 – zwiększono o 600,00 zł  zakup usług pozostałych 

Dział 801  

Rozdział 80101  – zmniejszono plan wydatków dotyczących szkół podstawowych w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zmniejszono o 20 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4120 – zmniejszono o  5 000,00 zł na składki Funduszu Pracy 

§ 4270 – zwiększono o 10 000,00 zakup usług remontowych 

§ 4300 – zwiększono o 13 400,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 80104 – skorygowano plan wydatków w Przedszkolu Samorządowym w Olszewie-Borkach 

§ 4210 – zmniejszono o kwotę 5 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 – zmniejszono o  kwotę 5 000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych 

§ 4270 – zwiększono o 13 600,00 zakup usług remontowych 

§ 4280 – zmniejszono o 1 800,00 zakup usług zdrowotnych 

§ 4300 – zwiększono o 1 600,00 zakup usług pozostałych 

§ 4360 – zmniejszono o 800,00 zakup usług telekomunikacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 1



§ 4700 – zmniejszono o 1 000,00 szkolenia pracowników 

Dział 900 

Rozdział 90004 - skorygowano plan wydatków w zakresie utrzymania zieleni  w gminie w paragrafie: 

§ 4210 – zwiększono o 500,00 zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdział 90005 - skorygowano plan wydatków na ochronę powietrza  w paragrafie: 

§ 4430 – zwiększono o 3 100,00 różne opłaty i składki 

Rozdział 90015 - skorygowano plan wydatków na oświetlenie ulic  w paragrafie: 

§ 4260 – zmniejszono o 3 600,00 zakup energii 

UKRAINA  

Dział 754 

Rozdział 75495 – skorygowano plan wydatków z tytułu otrzymania środków pochodzących z Funduszu 
Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
przeznaczonych na nadanie numeru Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy  w następujących  paragrafach: 

§ 4010– zwiększono o 0,91 zł na wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 0,26 zł  na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zmniejszono o  1,17 zł na składki Funduszu Pracy 

Dział 801 

Skorygowano plan wydatków z tytułu otrzymania środków pochodzących z Funduszu Pomocowego dla 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa przeznaczonych na edukację 
dzieci z Ukrainy w rozdziałach: 

Rozdział 80101  w Szkole Podstawowej w Antoniach 

§ 4210 – zmniejszono o kwotę  2 500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 – zwiększono o  kwotę 7 000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych 

Rozdział 80101 w Szkole Podstawowej w Olszewie-Borkach 

§ 4210 – zmniejszono o kwotę  4 500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdział 80104 w Przedszkolu Samorządowym w Olszewie-Borkach 

§ 4210 – zmniejszono o kwotę  2 500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 – zwiększono o  kwotę 2 500,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0049ADE3-2BA1-40D4-A816-C1083D7FD593. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydaki zlecone
	Zalacznik 5 Dotacje
	Uzasadnienie



